Strane Sporazuma suglasno utvrduju da se temeljem Ugovora o zajmu iz cl.1• ovog Sporazuma Zajmoprimatelj 

obvezao vratiti iznos zajma, zajedno s ugovorenim kamatama i naknadama, u 60 (§ezdeset) jednakih mjesecnih 
obroka, koji na dan sklapanja ovog ugovora iznose EUR 465,54 (cetiristosezdesetpet EUR pedesetdetiri cent). 

Predmetni Obroci dospijevaju svakog 9. (devet) dana u mjesecu. Prvi obrok dospijeva na naplatu 09.02.2024. 

(devetivelja^advijetisucedvadesetcetvrte), a zadnji dana 09.01.2029. (devetisijecanjdvijetisucedvadesetdevete).-

[...]

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - —■■■一—■—譬■———

Clanak.1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
1.1 Zajmodavatelj daje Zajmoprimatelju jednokratni zajam u visinj glavnice od 19.615,06 EUR 

(devetnaesttisucasestopetnaest EUR §est cent).- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

1.2. Zajam iz prethodnog stavka ovog clanka Zajmodavatelj ce isplatiti sukladno uputi Zajmoprimatelja u roku od 8 

dana od dostave/zasnivanja sredstava osiguranja navedenih u clanku 4.

[...]

Zajmoprimatelj je obvezan jednom godisnje omoguciti reviziju procjene predmeta osiguranja, te podmiriti 

predmetni trosak revizije procjene predmeta osiguranja, kao i revizije procjene njegova boniteta u ukupnom iznosu 

od 0.8% (nula cijelih osam posto) vrijednosti Predmeta osiguranja ali ne manje od 135 EUR (sto trideset pet eura) 

uvecano za pripadajuci porez na dodanu vrijednost, sve sukladno Opcim uvjetima poslovanja i pripadajucem 

cjeniku.- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

8.3. Neispunjenje obveze Zajmoprimatelja iz prethodnog stavka predstavlja razlog za jednostrani raskid ugovora